Deinde fit suffragatio an placeat resumere normam de prosequenda 
appellatione: placet 6, non placet 2. 

Attento exitu suffragationis, Consultores decernunt ut deleátur 
can. 290 et eius loco sequentes cánones ponantur: 

Can. 290 (CIC 1883): « Appellatio prosequenda est coram iudice 
ad quem dirigitur intra mensem ab eius interpositione, nisi iudex a quo 
longius tempus ad eam prosequendam parti praestituerit ». 
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Can. 290 bis (CIC 1884). « § 1. Ad prosequendam appelladonem 
requiritur et sufficit ut pars ministerium invocet iudicis superioris ad 
impugnatae sententiae emendationem, adiuncto exemplari huius senten-
tiae et indicatis appellationis rationibus. 

§ 2. Quod si pars exemplar impugnatae sententiae intra utile tem-
pus a tribunali a quo obtinere nequeat, interim termini non decurrunt 
et impedimentum significandum est iudici appellationis, qui iudicem a 
quo praecepto obstringat officio suo quamprimum satisfaciendi. 

§ 3. Interea iudex a quo debet acta ad normam can. 80 iudici ap-
pellationis transmittere ». 

Can. 290 ter (CIC 1886): « Inutiliter elapsis fatalibus appellatoriis 
sive coram iudice a quo, sive coram iudice ad quem, deserta censetur 
appellatio ». 

Can. 291 (CIC 1885) 

§ 1. Si, appellatone nondum interposita, intra terminum ad ap-
pellandum utilem pars moriatur, aut statum mutet, aut cesset ab officio 
cuius ratione agit, sententia debet iis quorum interest denuntiari; iis 
concessi intelleguntur termini a iure statuti ad appellandum, a die re-
cepì ae denuntiationis computandi. 

§ 2. Si casus, de quibus in § 1, evenerint postquam appellatum sit, 
appellatio interposita iisdem denuntietur, et servetur praescriptum 
can. 159, n. 1. 

— Consultor quidam censet hunc canonem deieri posse, quia fere 
omnes causae sunt matrimoniales et onus appellandi incumbit defensori 
vinculi. Praeterea de prosecutione causae in casu mortis partis litigantis 
sufficienter cavetur per can. 159. Alii Consultores concordant ut de-
leatur can. 291. 

Can. 292 

§ 1. Appellans potest appellationi renuntiare cum effectibus, de 
quibus in cann. 165-166. 

§ 2. Si appellatio proposita sit a vinculi defensore vel a promotore 
iustitiae, renuntiatio fieri potest, nisi lex aliter caveat, a vinculi defen-
sore vel promotore iustitiae tribunalis appellationis. 
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— Suggestum est ut § 1 ita mutetur: « . . . cum effectu de quo in 
can. 297 n. 3, nisi etiam alia pars appellaverit ».